様式第21号

	年　　月　　日

　　朝日町長　殿
住所

申請者　氏名 　　　　　　　　　　　印

職業

（電話　　　　　　　　　　）

排水設備認定申請書

　　既設の排水設備について認定を受けたいので、朝日町下水道条例施行規則第23条第１項の規定により次のとおり関係書類を添えて申請します。

	既設設置場所

	使用者
	住所
	　　朝日町

	氏名

	職業

	電話

	家屋所有者の承諾
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	土地所有者の承諾
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	工事施工者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　印
	電話

	使用水の種類
	　１　水　道　　　２　井戸水等　　　３　併　用

	排水人口

	添付種類
	１　見取図　　　２　平面図　　　３　縦断面図

４　構造図　　　５　その他

	※処理欄
	検査年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	調査員職氏名

	検査済証票交付年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	検査済証票番号
	　　第　　　　　号

	課　長
	主　査
	合　　　　　　　　議
	審査員
	　備考

（注）※　処理欄は記入しないこと。